

HORNE AUTOVÆRKSTED ApS

Dalsagervej 25
9850 Hirtshals

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/11/2017

Finn Jørgensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HORNE AUTOVÆRKSTED ApS Dalsagervej 25 9850 Hirtshals
	CVR-nr: 28311524
	Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	NORDEA Østergade 10 9800 Hjørring

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde service, handling og salg indenfor for bilbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2017 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.800.948	1.405.871
Personaleomkostninger	1	-1.396.302	-1.240.915
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-71.290	-84.144
Resultat af ordinær primær drift		333.356	80.812
Andre finansielle indtægter		527	373
Øvrige finansielle omkostninger		-1.260	-115
Ordinært resultat før skat		332.623	81.070
Skat af årets resultat	3	-73.160	-17.996
Årets resultat		259.463	63.074
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		260.000	62.000
Overført resultat		-537	1.074
I alt		259.463	63.074

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		290.183	246.083
Materielle anlægsaktiver i alt	4	290.183	246.083
Andre værdipapirer og kapitalandele		180.000	180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		180.000	180.000
Anlægsaktiver i alt		470.183	426.083
Fremstillede varer og handelsvarer		210.733	242.791
Varebeholdninger i alt		210.733	242.791
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		128.928	118.737
Andre tilgodehavender		22.998	0
Tilgodehavender i alt		151.926	118.737
Likvide beholdninger		779.462	530.159
Omsætningsaktiver i alt		1.142.121	891.687
Aktiver i alt		1.612.304	1.317.770

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		167.000	167.000
Andre reserver		133.000	133.000
Overført resultat		522.970	523.507
Forslag til udbytte		260.000	62.000
Egenkapital i alt		1.082.970	885.507
Hensættelse til udskudt skat		18.600	17.380
Hensatte forpligtelser i alt		18.600	17.380
Leverandører af varer og tjenesteydelser		160.052	96.551
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		26.234	7.248
Skyldig selskabsskat		29.940	2.986
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		293.420	307.010
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.088	1.088
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		510.734	414.883
Gældsforpligtelser i alt		510.734	414.883
Passiver i alt		1.612.304	1.317.770

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Antal beskæftigede	5	4
Løn og gager	1.213.434	1.080.222
Pensionsbidrag	119.888	111.310
Andre omkostninger til social sikring	62.980	49.383
	<u>1.396.302</u>	<u>1.240.915</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kundebiler	41.400	60.264
Værktøj og mindre nyanskaffelser	29.890	23.880
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>71.290</u>	<u>84.144</u>

3. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	71.940	18.986
Ændring af udskudt skat	1.220	-990
Regulering vedrørende tidligere år		0
	<u>73.160</u>	<u>17.996</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Biler	Andre Anlæg
	kr.	mv.
		kr.
Kostpris primo	389.111	51.479
Tilgang	152.000	0
Afgang	-150.000	-0
Kostpris ultimo	391.111	51.479
Af- og nedskrivning primo	-143.028	-51.479
Årets afskrivning	-41.400	-0
Tilbageførsel ved afgang	83.500	-0
Af- og nedskrivning ultimo	-100.928	-51.479
Regnskabsmæssig værdi ultimo	290.183	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med
cvr.nr. 34 70 49 96 Finn Rishøj Jørgensen Holding ApS.

Selskabet hæfter solidarisk med dette selskab for skat af koncernens sambeskattede indkomst, som andrager kr. 71.940.

Selskabet har ingen garanti-, kautions- eller eventualforpligtelser udover sædvanlig garanti på solgte biler og udførte reparationsarbejder.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed overfor pengeinstitut har selskabet stillet følgende sikkerhed:
Skadesløsbrev, stort kr. 500.000 med pant i virksomheden